Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №1 г. Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от     31.08.2022                                                                                       № 128

О функционировании школьного

спортивного клуба «Факел» в 2022-2023

учебном году

В целях развития детско-юношеского спорта, приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культуры,  в соответствии с Уставом школьного спортивного клуба

«Факел»

п р  и  к  а  з  ы  в  а  ю:

1. Продолжить деятельность школьного спортивного клуба «Факел» в 2022-2023

учебном году.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Факел» Юсупову В.А.,

учителя физической культуры.

3. Юсуповой В.А., руководителю школьного спортивного клуба «Факел»:

3.1. провести выборы в Совет школьного спортивного клуба «Факел» в соответствии с

Уставом школьного спортивного клуба «Факел»;

3.2. обеспечить ведение документации » в соответствии с Уставом школьного

спортивного клуба «Факел».

4. Утвердить и ввести в действие с момента подписания:

- план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 учебный год (приложение №1);

- календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 учебный год

(приложение № 2);

- расписание работы спортивного зала на 2022-2023 учебный год (приложение № 3).

5. Ражевой Г.К., заместителю директора по воспитательной работе, осуществлять

общее руководство деятельностью школьного спортивного клуба «Факел».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Н.Н. Васильева

С приказом ознакомлены:

Ражева Г.К.

Юсупова В.А.

Документ создан в электронной форме. № 128 от 31.08.2022. Исполнитель: Васильева Н.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.11.2022 15:16